
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11., 83/13. i 143/13, 13/14.), u skladu sa Proračunom općine Sv. Petar u Šumi te 
članka 24. Statuta Općine Sveti Petar u Šumi („Službene novine Grada Pazina“, broj 20/09., 2/09. i 11/10.) Načelnik Općine Sveti Petar u Šumi 15. siječnja 2016. 
godine, donosi  

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

Članak I. 
 Nabava roba, usluga i radova u 2015. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Sv. Petar u Šumi za 2016. godinu sukladno 
zakonskim odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) te Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» broj 36/95., 109/95. – Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03.-pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 49/11., 84/11., 
90/11., 144/12. i 94/13.). 
 

Članak II. 
 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2016. godinu i to: 
 

Rb 

  

 

Predmet nabave 

EV. 
broj 

nabave 

 
 

Pozicija u 
proračunu 

Procije. 
vrijednost 
bez PDV-a 

Procije. 
Vrijednost s 

PDV-om 

Postupak i  

način 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 
 

6 
 
7 8 9 10 

Nabava:  RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

1. 
 

Uredski materijal  A100102 8.000,00 10.000,00  

 

 

 2. 
 

Električna energija  A100102 36.800,00 46.000,00  

 

 

 3. 
 

Motorni benzin, dizel gorivo, ulje  A100102 36.000,00 45.000,00  

 

 

 4. 
 

Usluge telefona, telefaksa  A100102 24.800,00 31.000,00  

 

 

 5. 
 

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  A100102 8.000,00 10.000,00  

 

 

 6. 
 

Usluge promidžbe i informiranja  A100102 10.400,00 13.000,00  

 

 

 7. 
 

Opskrba vodom  A100102 24.000,00 30.000,00  

 

 

 8. 
 

Usluge ažuriranja računalnih baza  A100102 24.000,00 30.000,00  

 

 

 9. 
 

Premije osiguranja   A100102 10.800,00 13.500,00  

 

 

 



10. 
 

Usluge agencija, ostalo-EU fondovi  A100103 48.000,00 60.000,00  

 

 

 11. 
 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održav. 
građevinskih objekata (vrtić) 

 A100301 8.000,00 10.000,00  

 

 

 12. 
 

Električna energija-javna rasvjeta  A101001 104.000,00 130.000,00  
 

 
 

13. 
 

Usluge održavanja javne rasvjete  A101001 8.000,00 10.000,00  
 

 
 

14. 
 

Materijal za održavanja javne rasvjete  A101001 12.000,00 15.000,00  
 

 
 

15. 
 

Material za održavanje javnih puteva  A101101 12.000,00 15.000,00  
 

 
 

16. 
 

Usluge održavanja javnih puteva  A101101 15.200,00 19.000,00  
 

 
 

17. 
 

Usluge strojnog čišćenja javnih puteva  A101101 21.600,00 27.000,00  
 

 
 

18. 
 

Material za održavanje građevinskih objekata  A101202 24.000,00 30.000,00  
 

 
 

19. 
 

Usluga izrade planskih dokumenata-ID PPU  A101501 36.000,00 45.000,00  
 

 
 

20. 
 

Usluga izrade planskih dokumenata-UPU  A101501 32.000,00 40.000,00  
 

 
 

21. 
 

Usluga izrade projektne dokumentacije  A101502 56.000,00 70.000,00  
 

 
 

22. 
 

Geodetsko-katastarske usluge-geodetski elaborat  A101502 15.680,00 19.600,00  
 

 
 

23. 
 

Intelektualne usluge-legalizacija objekata  A101503 12.000,00 15.000,00  
 

 
 

24. 
 

Intelektualne i osobne usluge-izrada strategije razvoja  A101504 69.600,00 87.000,00  
 

 
 

25. 
 

Izgradnja vodovodne mreže  K101706 28.000,00 35.000,00  
 

 
 

UKUPNO PLANIRANA NABAVA: RAZ. 001 – JUO 684.880,00 856.100,00  

 

Članak III. 

Provedbu postupka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici koje imenuje Načelnik Općine Sv. Petar u Šumi, sukladno st. 3., čl. 24.. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.). 

Članak IV. 
Ovaj Plan primjenjuje se od 01.01.2016. godine, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Sv. Petar u Šumi –www.svpetarusumi.hr 
 
 
KLASA: 400-06/16-01/01           OPĆINA SVETI PETAR U ŠUMI 
URBROJ: 2163/03-04-02-16-1           Načelnik 
Sv. Petar u Šumi, 15. siječnja 2016.                  dr.sc. Mario Bratulić 


